I. O. REUCHLIN. LIBER PRIMVS

Quapropter idem in exercitu plus cæteris & consilio ualuit & sapientia. Cuiq; iterum ad Troiam magnus mittetur Achilles, iterum mea sententia consulendi sunt, non Therisitæ, sed Nestores. Admirabile hominibus uideri potuit, te talem uirum tam strenuum armis quàm literis doctum ex illo Dmoadam pyrgo, id est puellarum arce quam Maidburg uocant processisse. (Græci namq; Dmoadas appellat puellas ancillares, quas sermone uernaculo per aphæresin seu Endian prima litera sublata Meid dicimus, & pyrgon burgum, ueluti pyxos buxus) Itaq; ut redeam, admirabile potuit senatui populoque uideri talem legatum abs quadam puellarum aula missum esse. Quarum Venus sit dea, non Mars. At meminisse debuerant Bellonam in uatrum oraculis uno cognoscere Pallada Minerualem dici, haud sine prudenti mysterio. Quod uirum fortem atq; pugnacem non solum robusto uerum etiam culto corpore ac mente perspicaci deceat esse. Id tu nolis uelim aliter atq; ipse senserim accipere pro animi scilicet tui bonitate liberalitateq;. Tantum ut cognoscas optare me in amicitia tua penetralia secessum ire. Quod si rescriptis tui sensero ego quidem recte ualebo, & ut tu ipse quam optime ualeas opto. Ex Tubinga Idibus Iulii. Anno M. CCCC. lxxxv.

Ioannis Reuchlin Phorcensis ad Ioannem Lycæum  
uulgo ex Lupis de Hermansgrun Carmen.

Hortaris facili committam nomina Musæ  
Clara ducis nuper, qui fuit ante Comes  
Parce precor, nescis circum mea pectora frigus.  
Exigis a minimo rhetore magna nimis  
Pressula saepe leui modulamur carmina plectro  
Quæ nostra nimium garrula fauce uolant.  
Ast ego dum memini querulos ita stridere uersus  
Auribus indignum spongia sorbit opus  
Pectus habes nostrum, gelido quod sanguine friget  
Irretire potest, altera noxa lyram  
Cernere multa soles, tibi multa Lycæe uidentur  
Digna sub antiqua posteritate legi  
Vangionum celebri tu conspicias omnia circo  
Reges atq; duces, signa, trophæa, choros  
Splendentes procerum Musis comitantibus aulas

EPIS. ILLVST. VIRORVM AD

Ipse canas quia nam grandia quæq; uides  
 Me domus & tecti laquearia facta uetusti  
 Me teges umbrosi culminis atra tenet  
 Mussito, uel factis dirimo quandoq; diebus  
 Iurgia cerdonum; sic mea gesta capis  
 Quid nec uisa notem chlamydati pægmata regis  
 Seu celata mihi, Sueuica spectra Ducis  
 Ilias illa meæ gentis, scribetur in undas  
 Historiæ Zephyrus nomina uana feret  
 Semper enim fugiunt musas Nicer atq; Bacenæ  
 Et nequit in Sueuis uatibus esse locus.

Bermetomagum Mense Sextili